ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ /PB

CNPJ: 08.767.154/0001-15
RUA: SOLON DE LUCENA Nº 10 – CENTRO

CEP: 58890-000 - BREJO DO CRUZ /PB

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO 001/2015 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ/PB.

 A Prefeita Constitucional do Município de Brejo do Cruz, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições

legais, faz saber que serão prorrogadas as inscrições do Concurso Público 001/2015, como também resolve

retificar o Edital Normativo que passa a vigorar como único regulamento do Concurso Público que será realizado

sob a responsabilidade técnica e operacional da Ápice Consultoria, conforme processo licitatório e contrato nº

00108/2015 -CPL.

Torna público ainda que as inscrições para o respectivo Concurso Público estarão prorrogadas a partir das

00:01 min de 21 de setembro de 2015 até as 23:59 min de 27 de setembro de 2015, conforme as retificações

correspondentes ao Edital Normativo 001/2015.

Inscrições e informações no site www.apiceconsultoria.com

Brejo do Cruz – PB 17 de setembro de 2015

Ana Maria Dutra da Silva
PREFEITA